
競争入札による契約の結果
【令和６年３月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度神奈川エリアにおける団地内看
板意匠変更及び点検等業務（賃貸住宅募集
に募集に係る広告宣伝等業務）

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
原田　信也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月15日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 一般競争入札 4,118,598円 1,564,202円 38.0％

耐震等事業に伴う移転協力者の住居移転に
係る引越業務（南永田団地・奈良北団地）

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年3月21日
（株）キョウトプラス
京都府八幡市上津屋西久保１２
０

9130001046194 一般競争入札 30,588,800円 9,993,500円 32.7％

【ＵＲコミュニティ本社】令和６年度緑の
カーテン栽培キット等の購入業務（神奈川
地区）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年3月11日
東京園芸資材販売（株）
神奈川県横浜市青葉区市ヶ尾町
１４７８

1020001011794 一般競争入札 3,057,780円 2,863,960円 93.7％

【ＵＲコミュニティ】令和６・７年度産業
廃棄物等の収集・運搬及び処分業務（神奈
川西）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
神奈川西住まいセンター長
小島　雅人
神奈川県藤沢市藤沢４６２

令和6年3月8日
（株）光洲産業
神奈川県川崎市高津区久地４－
１０－１１

1020001077704 一般競争入札 9,251,000円 7,206,000円 77.9％

【ＵＲコミュニティ】令和６・７年度産業
廃棄物等の収集・運搬及び処分業務（横浜
南）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
横浜南住まいセンター長
山口　和人
神奈川県横浜市港南区港南台３
－３－１

令和6年3月15日
（株）江栄
東京都世田谷区野毛２－３－８

8010901013471 一般競争入札 8,313,910円 4,898,036円 58.9％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


